
	  
ROZPOČET	  SD	  2015	  	  (pokladníkem	  je	  Heppy)	  
	  
	  
Rozpočet	  SD	  se	  v	  roce	  2015	  opírá	  o	  filosofii	  "DŮRAZ	  NA	  TÝM",	  která	  je	  vyjádřena	  ve	  
dvou	  vzájemně	  provázaných	  jednoduchých	  principech:	  
	  

• podporu	  si	  zaslouží	  "účast	  v	  týmu"	  
• odměnu	  si	  zaslouží	  "úspěch	  s	  týmem"	  

	  
	  
rozpočet	  SD	  2015	  v	  číslech	  (tis.Kč):	  
	  
žádost:	  40	  	  
přiklepnuto:	  45	  
	  
-‐	  podpora	  za	  "účast	  s	  týmem"	  (ČPŠ+JP+MČR):	  cca	  20	  (splatné	  po	  sezoně)	  
-‐	  podpora	  za	  "účast	  s	  týmem"	  (víkendovky/soustředění):	  cca	  10	  
-‐	  odměna	  za	  "úspěch	  s	  týmem"	  (ČPŠ+JP+MČR):	  cca	  5	  
-‐	  WD	  2015:	  cca	  5	  
-‐	  rezerva:	  cca	  5	  
	  
	  
	  
ÚČAST	  V	  TÝMU	  
	  

• celkem	  je	  letos	  10	  závodů	  štafetového	  typu	  
Ø 9x	  štafety	  +	  1x	  družstva	  (6x	  ČPŠ,	  1x	  JP,	  3x	  MČR)	  	  
Ø každému,	   kdo	  absolvuje	   za	   SHK	   v	  DH21	  8	   z	   10	   těchto	   závodů,	  bude	   zpětně	  

uhrazeno	  100%	  startovného	  (cca	  190Kč/závod)	  
Ø každému,	   kdo	  absolvuje	   za	   SHK	   v	  DH21	  6	   z	   10	   těchto	   závodů,	  bude	   zpětně	  

uhrazeno	  50%	  startovného	  (cca	  95Kč/závod)	  
	  

• celkem	  by	   letos	   SD	   ráda	  uspořádala	  2-‐3	   větší	   (byť	   víkendová)	   soustředění	   s	  
ubytováním	  mimo	  HK	  

Ø účastníci	  těchto	  soustředění/víkendovek	  můžou	  počítat	  s	  podporou	  ve	  formě	  
proplacení	  části	  nákladů	  	  

Ø výše	  podpory	  bude	  vždy	  plošná	  (každému	  stejně)	  
Ø konkrétní	   výše	   podpory	   v	   rámci	   daného	   soustředění/víkendovky	   bude	   vždy	  

zveřejněna	  v	  rámci	  přihlášek	  na	  danou	  akci	  a	  v	  rámci	  našich	  možností,	  které	  
nejsou	  neomezené,	  bude	  co	  možná	  nejvyšší	  

	  



	  
ÚSPĚCH	  S	  TÝMEM	  
	  
Za	   vynikající	   reprezentaci	   v	   závodech	   štafetového	   typu	   (ČPŠ+JP+MČR)	   odmění	   SD	  	  
členy	  úspěšných	  týmů	  následujícím	  způsobem:	  
	  

• "A"	  štafeta	  při	  umístění	  do	  3.místa:	  900,-‐	  na	  štafetu	  	  
Ø ...	   to	   je	   v	   současné	   konkurenci	   opravdu	   významný	   úspěch,	   který	   si	   zaslouží	  

ocenění;	  zároveň	  má	  takový	  výsledek	  velký	  vliv	  na	  zisk	  bodů	  v	  dlouhodobých	  
soutěžích	  (v	  případě	  JP	  pak	  na	  sebevědomí	  celé	  SD)	  

	  
• "B"	  štafeta	  při	  umístění	  do	  10.místa:	  600,-‐	  na	  štafetu	  
Ø ...	   naprosto	   vynikající	   výkon	  daného	   týmu,	   který	  může	  mít	   velký	   (a	   pro	  náš	  

klub	  nečekaný)	  vliv	  na	  zisk	  bodů	  do	  dlouhodobých	  soutěží	  	  
	  

• "C"	  štafeta	  při	  umístění	  do	  20.místa:	  300,-‐	  na	  štafetu	  	  
Ø ...	  z	  pohledu	  předešlého	  popisu	  významu	  dílčích	  výsledků	  jde	  o	  nevýznamný	  

úspěch,	  může	  však	  mít	  zásadní	  vliv	  na	  celkovou	  atmosféru	  a	  vtáhnutí	  maxima	  
lidí	  do	  děje	  -‐	  to	  je	  důvod,	  proč	  ho	  ohodnotit	  taky	  

	  
• v	  případě	  kalkulací	  a	  snahy	  nasadit	  3	  co	  nejvyrovnanější	   štafety	  do	   jednoho	  

závodu	  by	  všechny	  štafety	  disponovaly	  pro	  účely	  odměn	  statusem	  štafety	  "B"	  
	  
• případný	  vynikající	  výsledek	  na	  MČR	  družstev	  by	  byl	  řešen	  ex-‐post	  
	  
• bude-‐li	  neúčast	  některého	  z	  členů	  SD	  v	  jednom	  či	  více	  z	  10	  uvedených	  závodů	  

způsobena	   nedostatkem	   spoluběžců,	   bude	   tato	   skutečnost	   zohledněna	   při	  
posezónním	   "účtování"	   (platí,	   že	   dotyčný	   se	  musí	   sám	   ozvat,	   načež	   kauč	   a	  
oponenti	  zhodnotí	  daný	  případ	  ;)	  

Ø "uznatelná	  neúčast"	  je	  možná	  pouze	  v	  případě,	  když	  byl	  dotyčný	  řádně	  a	  včas	  
na	  daný	  závod	  přihlášen	  

Ø pravidlo	  se	  nevztahuje	  na	  MČR	  (typicky	  MČR	  SŠ)	  -‐	  omezení	  účasti	  vzhledem	  k	  
nutnosti	  nominace	  (na	  základě	  Rankingu,	  příp.	  inetrních	  Nominačních	  kriterií)	  	  
by	  v	   tomto	  případě	  mělo	  působit	   jako	   tlak	  na	   co	  nejlepší	   výkony	  každého	   z	  
nás	  

	  


